РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 01.04.2016 г. Усть-Илимск № 9 0

О проведении отборочного
муниципального конкурса
квестов "Здоровье! Ау!"

В целях профилактики социально-негативных явлений и формирования основ
здорового образа жизни в среде несовершеннолетних через использование современной
игры «квест», в соответствии с приказом Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» от 01.04.2016 № 89 «Об
утверждении Положения о проведении отборочного муниципального конкурса квестов
"Здоровье! Ау!"», руководствуясь п л . 2.9., 3.9. 5.3.8. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1. Провести отборочный муниципальный конкурс квестов "Здоровье! Ау!" с 28 марта
по 14 апреля 2016 .

2. Ответственность за организацию и проведение конкурса возложить на ведущего
специалиста Отдела образования Анкудинову С.О.

3. Итоги Конкурса и список победителей опубликовать на сайте отдела образования в
разделе «Воспитательная работа ».

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования Т.И.Бобыльская